enervvave

EnayyeAparikn
Xpfion

Biopnxavikn

AypoTIKN

Oikiakn XpRon

KAipdakia o€
kWh

0-1600

1601-2000

=2001

KAipdakia o€
kWh

0-1600

1601-2000
=2001

Enerwave S.A.

DpoaykokKANGLag 6
151 25 Mapouot, ATtkn

PYOMIZOMENEZ XPEQZEIZ HAEKTPIKHZ ENEPrEIAZ

AikTuo MeTagopag

Xpéwon
Ioxuog
(€/kW)

0.00

Xpéwon

IoyUog
(€/kW)

Xpéwon
Evépyeiag
(€/kWh)
0.00850
0.00887
0.01066
0.00999

0.00

Xpéwon
Evépyelag
(€/kWh)

Ynnpeoia
Koivig
QpéAeiag

MAoingg q ,
XPEQOEIG AikTUuO AlaVOHNG
Xpéwon

Xpéwon Ioxuog Evipyeiac

(Nayia
Xpéwon)
(€/kW)

(€/kwWh) (€/kWh)

13.651

0.00339 0.01824
0.00 7.622
11.339

0.00 0.00 0.00707

Xpéwon
Evépyelag

(€/kWh) (€/kWh)

ETMEAP

(€/kWh)

0.01700

0.00939

(€/kWh)

0.00
0.00 0.00999
0.00

0.00
0.00 0.00999
0.00

T:18340 | F: 21034 41 245
WWWw.enerwave.gr

Huépa
0.00 6.21

NUxTa
0.00 6.21

Ap. Mntpwou Xpnotwv EXOA: AMX 6

ApBudg Adetag MpounBetag Guatkol Agpiou:

Anodaon PAE pe ap. 1095/2017

0.00339

0.00339

0.0069
0.0500
0.0850

0.0170

0.0069

0.0150
0.0300

0.0170

Member of HELLENiQ ENERGY


http://www.enerwave.gr/

enervvave

PYOMIZOMENEZ XPEQZEIZ HAEKTPIKHZ ENEPIEIAZ - MEZHZ TAZHZz

Ynnpeoia
Aiktuo AlavopAg Kowng
Qdélelag

Nounég
Xpewoelg

Aiktvo Metadopadg

Xpéwon
Xpéwon Xpéwon loxuog Evépyelag
Evépyelog (€/kWh) | (Néayia Xpéwaon) (MetaBAntn (€/kwh)
(€/kWh) (€/kW) Xpéwon)
(€/kWh)

EnayyeApatik | Xpéwon loxvog
Xprion (€/kw)

EMmopLko

<13GWh 0.0179

Siaowh S
BLOHNXQVIKO 3.476 0.00 0.00 62.157 0.00098

<13GWh 0.00691
Blopnxowiko

>13GWh 0.00414

Ayportikn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00546

Enerwave S.A.

DpaykokkAnoLag 6 T:18340 | F: 21034 41 245 Ap. Mntpwou Xpnotwv EXDA: AMX 6

151 25 Mapobor, Atk WWw.enerwave g Ap1ORSG ABeLas MpopriBelag uotkol Aepiou:

ETMEAP

(€/kWh)

0.0025

0.0088

0.0025

0.0086

An6daon PAE pe op. 1095/2017 Member of HELLENiQ ENERGY


http://www.enerwave.gr/

